
Návrat do srdce – cesta, která odpovídá naší duši 

 

 

27. - 29. 10. 2017 

 

Chata Rozhled Strážné v Krkonoších 

 

 

s lektorkou a léčitelkou Zdenkou Štroblovou 

 
Čas se váže k cestě. Tento rok je nesmírně vzácný, neboť nám umožňuje 

přejít most přes minulost a vrátit se domů. Tento návrat vede přes vědomí. 

Doma je tam, kde je láska. Láska má mnoho podob, ta vědomě žitá se váže 

k rovině srdce. Tento prostor oplývá světlem, moudrostí, znalostmi duše, 

ale také je oazou klidu a míru. Zvolené téma je pro Vás všechny, kteří 

toužíte naplnit svůj život smysluplně. Používat své Já znám, Já umím, ale i 

Učím a Učím se. Podíváme se na překážky, které brání být trvale v srdci, 

téma, které si zvolila duše pro toto období, poléčíme rovinu vztahů a 

podíváme se do souvislostí s celým systémem. Bolesti a strachy, které nás 

provází mají svoji příčinu. I toto téma otevřeme, abychom je i se uvolnili. 

 

Dovolte si tuto možnost, dovolte si být opět v souznění a v komunikaci s 

duchem. Dostatek volného času na procházky podzimní přírodou Krkonoš, 

relax i osobní otázky. Vhodné pro všechny bez rozdílu věku. 

 

 

Cena: 2.800,- Kč vč. DPH – obsahuje polopenzi, ubytování, 

lektorné 

 

Přihlášky: Z.Štroblová rozhled@tiscali.cz, tel.:721554728 

mailto:rozhled@tiscali.cz

